

**Ремонт дорог с. Конгаз ул.
Октябрьская (от ул. Чапаева
до ул. Советская)**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Ремонт

Valoarea de deviz 592 370,54 Lei

Intocmit in prețuri curente 17.05.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	DI106	Curățirea mecanică a părții carosabile de praf și murdarie (Очистка проезжей части от пыли и грязи механической щёткой)	100m2	21,2500	7,312	155,376
2	DI107	Amorsarea suprafețelor straturilor de bază în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия)	t	0,4300	7 450,000	3 203,500
3	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice (Устройство выравнивающего слоя из асфальтобетонной смеси с применением укладчиков асфальтобетона)	t	83,0000	1 148,669	95 339,494
4	DI107	Amorsarea suprafețelor straturilor de bază în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия)	t	1,2800	7 450,000	9 536,000
5	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executată la cald, în grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanică (Покрытие из	m2	2 125,0000	134,000	284 749,150

1	2	3	4	5	6	7
		асфальтобетона с крупным наполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 5,0 см, механизированно)				

		Total	Lei	392 983,52
		Соц. и мед. страхование	24 %	2 005,60
		Транспортировка материалов	6 %	20 814,55
		Итого		415 803,67
		Накладные расходы	12 %	49 896,44
		Итого		465 700,11
		Рентабельность	6 %	27 942,01
		Итого		493 642,12
		НДС	20 %	98 728,42
		Total deviz: Inclusiv salariu		592 370,54

Intocmit

SRL Zagorlar

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Ремонт дорог с. Конгаз ул.
Октябрьская (от ул. Чапаева
до ул. Советская)
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №
РЕМОНТ

Valoarea de deviz 592 370,54 Lei

Intocmit in prețuri curente 17.05.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	127,5000	57,66	7 351,650
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	17,4300	57,66	1 005,014
		Total manopera				8 356,66

Materiale:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	250,7500	1 000,00	250 750,000
2.	14221022055070	Beton asfaltic	t	83,8300	1 000,00	83 830,000
3.	23203226000401	Bitum	t	1,7613	7 000,00	12 329,100
		Total materiale de construcții				346 909,10

Utilaje de construcții:

1.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,5130	800,00	410,400
2.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	14,0250	600,00	8 415,000
3.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	14,0250	600,00	8 415,000
4.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	11,0390	600,00	6 623,400
5.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	3,3117	600,00	1 987,020
6.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	16,7308	700,00	11 711,560
7.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,5312	292,50	155,376
		Total utilaje de construcții				37 717,76

Total	Lei	392 983,52
Соц. и мед. страхование	24 %	2 005,60
Транспортировка материалов	6 %	20 814,55
Итого		415 803,67
Накладные расходы	12 %	49 896,44
Итого		465 700,11

Рентабельность	6 %	27 942,01
Итого		493 642,12
НДС	20 %	98 728,42
Total deviz:		592 370,54

Intocmit

SRL Zagorlar

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Ремонт дорог с. Конгаз ул.
Октябрьская (от ул. Чапаева до ул.
Советская)

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	Dl106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie (Очистка проезжей части от пыли и грязи механической щёткой)	100m2			7,312
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	292,50	7,31
2	Dl107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия)	t			7 450,000
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	7 000,00	7 210,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	800,00	240,00
3	Dl133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice (Устройство выравнивающего слоя из асфальтобетонной смеси с применением укладчиков асфальтобетона)	t			1 148,669
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	57,66	12,11
	14221022055070	Beton asfaltic	t	1,0100	1 000,00	1 010,00
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	600,00	23,94
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	600,00	79,80
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	700,00	22,82
4	Dl107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия)	t			7 450,000
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	7 000,00	7 210,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	800,00	240,00
5	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие из асфальтобетона с крупным наполнителем, выполненное горячим сопсобом, толщиной 5,0 см, механизированно)	m2			134,000
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	57,66	3,46
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1180	1 000,00	118,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0066	600,00	3,96
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0066	600,00	3,96
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0066	700,00	4,62

APROBAT:

Intocmit
SRL Zagorlar

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.